DNI
22975242
48396576
22459462
23264287
74231063
52756624
22465258
52825262
27442734
48430695
77511891
23003860
53534202
74646754
48476496
15355037
34830813
34832495
77502082
79104888
48467491
77561917
48396144
27479599
48507761
27476483
48478930
52524878
52819637
77566955
77513891
48451804
29058532
22452594
27462258
22944921
23260082
22974700
48400500
34812314
34821745
48476306
48431873
23269524
34799322
52804223
25973634
44388193
48494700
34789193
23011473
34806794
34789764
23015803
77569058
27482066
34799970

ANEXO [|-C
COMISIONES DENEGADAS A DOCENTES DE TODOS LOS CUERPOS
DENTRO DE LA REGION. ORDENADAS ALFABETICAMENTE

Apellidos y nombre
ABOAL SANJURJO, MARIA LUISA
ABRISQUETA VALCARCEL, ROSALIA
AGUDO ESCUDERO, M2 MARAVILLAS
AGUERA JODAR, ANTONIA
AGUILAR BAEZA, DELFINA SARAY
ALARCON RODRIGUEZ, MARIA LUZ
ALBALADEJO MORA, CARIDAD
ALEGRE SILVA, M. DE LOS ANGE
ALMAGRO CABALLERO, MARIA DOLORES
ALVARADO GARCIA, DOLORES
AMORES SANCHEZ, FRANCISCO JOSE
ANDUJAR ROCH, ABEL
APARICIO ESCANDELL, DARIO
ARCOS OCON, MARIA LUCIA
ARGUDO RAMIREZ, MARIANO
ARISTI GARCIA, ELENA
ASENSIO GONZALVEZ, YOLANDA
ASUNCION SOLA, SALUD
BALLESTA BALLESTA, TERESA ISABEL
BARCELONA VALERO, FCO. JAVIER
BAS GONZALEZ, JUANA
BELCHI GOMEZ, ANGELES
BELTRAN MARTINEZ, M2, DEL PILAR
BERMEJO GOMEZ, ANA-MARIA
BERMUDEZ SANCHEZ, LAURA
BERNABE SANCHEZ, MARIA DEL MAR
BOHAJAR GARCIA, MARIA JOSE
BOTIA TORRES, PURIFICACION
BUENDIA CARRASCO, CANDELARIA
CABALLERO COLLADOS, JESUS
CABALLERO CORREDOR, FRANCISCO
CAMPOY AYALA, CRISTINA
CAMPUZANO VERA, RAFAEL
CANO CAPEL, RITA
CANOVAS FERNANDEZ, MARIA JOSEFA
CANOVAS GARCIA, MARIA JOSE
CANOVAS PERIAGO, M@ INMACULADA
CARCELEN GARRIDO, PEDRO JOSE
CARCELES ALEMAN, MONICA
CARCELES ALONSO, MARIA-ESTHER
CARMONA MARIN, MARIA JOSE
CARRILLO LOPEZ, MARIA DEL CARM
CASCALES CARBALLO, M2 DEL CARMEN
CASTRO RAMIREZ, SILVIA
CEREZO SANCHEZ, ROSARIO
CHAMARRO MARTINEZ, VIRTUDES
CHAMORRO PENAS, MANUEL
CIFO IZQUIERDO, MARIA DE LAS C
CLEMENTE CARTAGENA, VANESA
COLLADOS GIL, PURIFICACION B
CONESA ALCARAZ, RAQUEL
COS TERRER, MANRIQUE
DIAZ CORBALAN, ANA ISABEL
DONAS ZAPLANA, SUSANA
DURAN GONZALEZ, ANTONIA
ESCUDERO CASCALES, JUAN JOSE
ESPANA MORENO, LETICIA

Cuerpo
0590
0590
0591
0597
0597
0597
0597
0597
0590
0597
0597
0590
0590
0590
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0590
0590
0594
0597
0597
0590
0597
0597
0590
0597
0590
0597
0591
0597
0591
0594
0597
0591
0590
0597
0597
0597
0597
0597
0594
0591
0597
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
0590
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Especialidad
011
008
219
PRI

FF
PT
FF
El
004
El
PRI
019
006
007
EF
El
PRI
El
El
PRI
010
016
423
PT
FI
018
AL
El
008
PRI
006
El
202
Cs
225
423
El
205
006
El
PRI
El
PRI
PRI
423
225
MU
011
005
007
008
019
018
004
008
017
011

(*) Motivos del rechazo
03
03
02
03
11
03
02
10
03
10
03
03
11
03
10
10
10
10
10
03
10
02
10
10
10
10
03
03
10
03
03
11
03
10
10
11
10
10
03
10
10
03
11
10
11
10
10
03
10
03
03
03
03
03
03
03
03

1de5



DNI
74187505
77705955
48501092
23018287
53440854
23011812
27475972
52813680
52759664
52819334
34833967
48487979
23280881
23026683
22006012
22950480
23283577
44286812
23205455
22443285
23269338
23273073
27460491
23018545
77563302
48504129
74438115
23258500
23268771
48422622
23259195
22980199
77511813
40346020
29075487
23052798
22996525
48423224
48446007
34783646
48514196
34821889
77565632
23059376
74320168
77570754
22943474
44385500
34821832
75143168
27446917
34822531
22465300
23025410
34805047
22469729
34791878

ANEXO [|-C
COMISIONES DENEGADAS A DOCENTES DE TODOS LOS CUERPOS
DENTRO DE LA REGION. ORDENADAS ALFABETICAMENTE

Apellidos y nombre
ESPARZA MARTIN, M.NIEVES
ESPIN GARCIA, JUANA MARIA
ESPINOSA LOPEZ, PILAR
FAUSTO LOPEZ, ROSA MARIA
FERNANDEZ ABELLAN, MIGUEL ANGEL
FERNANDEZ BANOS, MARIA DEL MAR
FERNANDEZ CORBALAN, ASCENSION
FERNANDEZ GONZALEZ, M DOLORES
FERNANDEZ HERNANDEZ, MATIAS

FERNANDEZ MARTINEZ, MARIA DOLORES

FERNANDEZ MONREAL, SILVIA
FERNANDEZ MOROTE, BLANCA
FERNANDEZ PRADAS, DAVID
FLORES PARODI, BELEN

FRANCO PASTOR, MARGARITA
GALLEGO GARCIA, ANDREA
GALLEGO SOLER, M® JOSE
GALVEZ RAMIREZ, FRANCISCA MARIA
GARCIA COLLADO, CARIDAD
GARCIA GARCIA, ANTONIA M
GARCIA GARCIA, EVA ESTEFANIA
GARCIA IBANEZ, ANA ISABEL
GARCIA JIMENEZ, FCO. JOSE
GARCIA JIMENEZ, MARIA DOLORES
GARCIA LUCAS, M2 ANTONIA
GARCIA LUCAS, MARIA BELEN

GARCIA MELENCHON, FRANCISCO JAVIER

GARCIA MORALES, ANA BELEN
GARCIA PADILLA, ANGELES B.
GARCIA PENALVER, FRANCISCO MATI
GARCIA PEREZ, MARIA ISABEL
GARCIA RIOS, EZEQUIEL

GARCIA ROS, ISABEL AMPARO
GARCIA SANCHEZ, JUAN

GARCIA SERRANO, JOSE

GARCIA SORIANO, ROSA MARIA
GARCIA ZAPATA, M JOSE

GARRIDO ALCOLEA, INMACULADA
GARRIDO HERNANDEZ, MONICA
GARRIDO PORTILLO, MARIA-ISABEL
GARRO ROMERO, ELENA

GIL RUIZ, MARIA TERESA

GIMENEZ CIUDAD, MARIA JOSE
GIMENEZ MARTINEZ, LAURA
GIMENEZ VICENTE, MARIA VICTORIA
GOMEZ CARRILLO, SONIA

GOMEZ DE CALATRAVA, LEONCIO
GOMEZ LOPEZ, M ASCENSION
GONZALEZ CRIADO, MARIA ELENA
GONZALEZ LOPEZ DEL AMO, JAVIER
GONZALEZ MARTINEZ, ENCARNACION
GONZALEZ RUIZ, ANTONIA MARIA
GRACIA LAX, M. CARMEN ANGE
GUIJARRO MARTINEZ, ELENA
GUIJARRO RODRIGUEZ, M2 DE LA O
GUILLEN GUILLEN, JOSEFA

GUIRAO BALSALOBRE, CONCEPCION

Cuerpo
0592
0597
0597
0590
0597
0597
0597
0597
0597
0590
0590
0597
0597
0590
0597
0590
0597
0590
0591
0590
0590
0590
0590
0590
0597
0597
0592
0590
0597
0597
0590
0590
0590
0597
0590
0597
0590
0590
0597
0597
0597
0597
0590
0597
0591
0597
0597
0590
0590
0597
0597
0597
0591
0590
0597
0590
0590
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Especialidad
011
El
PT
011
EF
PT
PRI
AL
PRI
008
006
FI
PRI
017
EF
004
El
008
225
004
018
003
016
004
PRI
PRI
012
005
El
EF
007
019
004
EF
019
El
101
011
El
El
El
PT
007
PRI
212
AL
MC
011
010
PRI
PRI
PT
225
011
EF
029
011

(*) Motivos del rechazo
03
10
10
03
10
10
11
11
10
03
03
10
03
03
10
03
03
10
03
10
03
03
03
11
11
03
11
03
10
03
10
03
03
10
03
10
10
10
10
10
11
03
10
03
10
03
11
03
11
03
10
10
03
10
10
10
10

2de5



DNI
77562818
34804024
52817531
34824347
34801120
48399117
52814949
23032121
48482100
77569858
23247949
52801306
29016392
5139176
74327268
48416690
52826684
22978239
77506068
48465057
34823960
34835676
48418018
34813163
5425055
34815123
34806693
27427075
22917530
22965652
24271567
29095344
34821506
23007841
34835323
72519096
22982467
77708919
48391522
23261757
48509170
52817941
74358726
23002547
27475074
27456306
77522877
74436059
48477297
74358229
48424333
48541573
48469727
27478527
48499356
52817039
27469167

ANEXO [|-C
COMISIONES DENEGADAS A DOCENTES DE TODOS LOS CUERPOS
DENTRO DE LA REGION. ORDENADAS ALFABETICAMENTE

Apellidos y nombre
HERAS MORENO, ANA ESMERALDA
HERNANDEZ FERNANDEZ, MARI CARMEN
HERNANDEZ SANCHEZ, ARACELI
HERRERA ABELLAN, M DEL PILAR
HERRERA MARTINEZ, ENCARNACION
HIDALGO BRAVO, ENRIQUETA
IDIAZABAL LOPEZ, SANTIAGO
INGLES BANO, M@ CARMEN
JIMENEZ AMOR, FRANCISCO
JIMENEZ FERNANDEZ, MARIA BELEN
LADEVESA BAYONAS, SOLEDAD
LAMAS ZAMORANO, MARIA DOLORES
LEON SEGURA, M. ANGELES
LOPEZ BEYRET, M. DOLORES
LOPEZ ESPEJO, JUAN PEDRO
LOPEZ FERNANDEZ, ENCARNACION
LOPEZ HELLIN, JESUS
LOPEZ MARTINEZ, JESUS SALVADOR
LOPEZ PEREZ, JOSEFA
LOPEZ PEREZ, M2 JOSE
LOPEZ RODRIGUEZ, M. CONVERSION
LOPEZ RUIPEREZ, MIGUEL
LOPEZ VALERA, GLORIA
LORENZO RODRIGUEZ, RAQUEL
LUSO AMESTI, ITZIAR
MADRID GARCIA, MANUEL
MARCHANTE TEJADA, MARIA
MARCO LOPEZ, EVA BEATRIZ
MARGALEF MARTINEZ, RAMON
MARIN CRESPO, CAROLINA
MARTIN JAIMEZ, MANUEL
MARTIN LAGUNAS, JAVIER
MARTINEZ BARBA, SALVADOR
MARTINEZ CELDRAN, CATALINA
MARTINEZ ESCUDERO, MARIA
MARTINEZ GEA, MARAVILLAS
MARTINEZ GONZALEZ, ARANZAZU
MARTINEZ IBANEZ, SONIA
MARTINEZ LOPEZ, JOSE ANTONIO
MARTINEZ MACIAS, JULIO
MARTINEZ MARCO, ROCIO
MARTINEZ MARIN, FELISA CONSUELO
MARTINEZ MARIN, MARIA TERESA
MARTINEZ MARTIN, LAURA
MARTINEZ MIRALLES, M.CARMEN
MARTINEZ MOMPEAN, MARIA JOSE
MARTINEZ MUNOZ, ANA BELEN
MARTINEZ MUNOZ, MAGDALENA
MARTINEZ NOGUERA, VERONICA
MARTINEZ RAMIREZ, ENRIQUE ANTONIO
MARTINEZ ROBLES, JOSE ANTONIO
MATEO GONZALEZ, ANA-MARIA
MEDINA MARTINEZ, RAQUEL
MESEGUER HENAREJOS, M. JOSE
MESEGUER MARTINEZ, FLORA ARACELI
MESEGUER VICENTE, SANTA CRUZ
MOLINA VILLAESCUSA, PILAR ISABEL

Cuerpo
0590
0597
0597
0590
0597
0597
0590
0597
0590
0590
0597
0597
0590
0590
0597
0597
0590
0590
0597
0597
0597
0591
0597
0590
0597
0590
0590
0597
0590
0590
0590
0590
0597
0590
0597
0590
0590
0597
0597
0597
0597
0591
0597
0590
0597
0590
0590
0597
0597
0590
0590
0597
0597
0590
0597
0597
0590
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Especialidad
018
PT
PRI
009
EF
F
019
El
001
007
El
El
019
117
PRI
El
006
006
FI
PRI
PRI
202
PRI
101
PT
108
007
AL
019
011
008
107
PRI
018
PRI
017
019
PRI
PRI
MU
EF
225
El
011
El
007
007
El
El
019
017
PRI
PRI
061
FF
PRI
108

(*) Motivos del rechazo
03
10
10
03
03
10
03
10
03
03
11
10
03
10
11
11
03
03
10
10
10
03
11
03
03
10
03
03
10
11
03
10
10
03
03
11
03
03
03
10
03
03
11
03
10
03
03
11
10
10
03
03
03
03
10
03
10

3de5



DNI
22478804
23263724
27475510
48513740
30473964
48540489
48477826
52810652
74517064
45566610
34828545
79107736
9022746
34833199
48467627
23027878
22940411
22980627
44264601
22988002
34789890
48512531
48449058
48468104
48401284
29074630
48432643
22963569
48484440
77564405
77524525
22963622
77506975
23039092
48432973
48541847
23252967
44296961
29064450
34792752
22146960
27435981
74328660
52810187
22477640
48425870
2881078
27471354
77571046
48487485
34835096
22971772
45564111
77507452
23264931
34798475
77524304

ANEXO [|-C
COMISIONES DENEGADAS A DOCENTES DE TODOS LOS CUERPOS
DENTRO DE LA REGION. ORDENADAS ALFABETICAMENTE

Apellidos y nombre
MONREAL TOSETE, JUAN
MONTIEL PERNIAS, HUERTAS
MORA MESEGUER, PEDRO
MORALES ALEMAN, JOSE
MORALES LINARES, TERESA
MORANTE DEL CERRO, OSCAR MARCELO
MORE RIOS, RAQUEL
MORENO LOPEZ, MARIA CARMEN
MORENO PICAZO, CAROLINA
MORENO RUIZ, NURIA
MOROTE MARTINEZ, JAVIER
MOYA ALBALADEJO, JULIANA CAMELIA
MOYA DIAZ, EVA MARIA
MURNOZ GILBEL, MONICA
MUROZ MUNOZ, M2 CRISTINA
NAVARRO ALARCON, ESMERALDA
NAVARRO BASTIDA, ANTONIA
NAVARRO GARCIA, CRISTINA
NAVARRO MONTOSA, ANA MARIA
NAVARRO PEREZ, IGNACIO JESUS
NICOLAS FERRE, MANUEL
NICOLAS GONZALEZ, MARTA DEL CARM
NICOLAS MARIN, MARTA
OLIVARES TORRES, RAQUEL
OLMO ASENSIO, ALEJANDRO
ORS MARTINEZ, SALVADOR
ORTUNO PEREZ, MARIA PILAR
PARAPAR CAZON, MARIA ANGELES
PARRA MARTI, CARMEN MARIA
PARRA SOLER, MARIA
PENALVA MARIN, M2 SOLEDAD
PENALVER CONESA, ENCARNACION
PERELLO GARCIA, DOLORES
PEREZ CERVANTES, MARIA DOLORES
PEREZ HURTADO, MARIA CARMEN
PEREZ SANCHEZ, M. GLORIA
PINERO MOLINA, JUANA MARIA
PLEGUEZUELOS GARCIA, CYNTHIA
PONCE AMARO, M2 ANGELES
PORTILLO MUNOZ, CRISTINA
PUCHE SANCHEZ, MARICARMEN
PUERTA AMOR, JUAN ANGEL
PUJANTE GIL, CONCEPCION
QUESADA GIL, MARIA PILAR
QUIJADA ARAEZ, JOSE
RAYA MARTINEZ, M DE LOS ANGEL
REQUENA MARTINEZ, RICARDO
RIQUELME GALIANA, JOSE EMILIO
RIVERO MARTINEZ, MARIA AMPARO
RODENAS SANCHEZ, JUANA
ROS GOMEZ, JUAN JESUS
ROSIQUE LOZANO, ISABEL
RUBIO BERNABE, RAQUEL
RUIZ FERNANDEZ, DELFINA
RUIZ MARTINEZ, DOLORES M
RUIZ MORALES, OSCAR DAVID
RUIZ SANCHEZ, MARIA LUCIA

Cuerpo
0590
0597
0590
0590
0590
0597
0597
0597
0597
0590
0591
0590
0597
0597
0597
0597
0590
0590
0597
0591
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0590
0590
0597
0590
0597
0597
0590
0597
0597
0590
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0590
0597
0597
0597
0597
0597
0597
0590
0590
0590
0597
0597
0590
0590
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Especialidad
006
EF
105
006
005
EF
PT
El
AL
019
225
018
Fl
PT
El
El
004
007
AL
222
MU
AL
EF
EF
PRI
EF
004
004
El
004
PRI
El
105
PRI
El
011
El
El
EF
El
El
PRI
El
008
PT
PRI
PRI
EF
El
El
006
101
010
PRI
AL
005
007

(*) Motivos del rechazo
03
03
03
03
10
10
03
11
03
03
03
10
11
10
03
03
03
03
10
10
11
03
03
03
02
10
03
10
10
03
03
02
10
03
03
03
03
11
11
03
03
03
11
10
10
03
10
03
10
10
03
10
03
03
03
03
03

4de5



DNI
23249938
22997042
77714708
26026404
76148821
71114794
77721267
52815818
52815651
74343163
22952052
34822959
27458750
48495236
48501170
23036514
77506181
34819016
48492760
29073415
34802754
77571465
48488069
22947882
34827621
27466581
23245555
23275300
79108611
32884585
48516627
46958844
77566596
48541895
22463881
52819137
48479343
74335146
29063913
48417417
48417418
77719082

ANEXO [|-C
COMISIONES DENEGADAS A DOCENTES DE TODOS LOS CUERPOS
DENTRO DE LA REGION. ORDENADAS ALFABETICAMENTE

Apellidos y nombre
SAEZ MARTINEZ, VICENTE JOSE
SANCHEZ CORTADO, ANTONIA
SANCHEZ GARCIA, ANA JOSE
SANCHEZ PEINADO, MARIA CARMEN
SANCHEZ RODRIGUEZ, NOELIA
SANCHEZ SANCHEZ, MARIA ALICIA
SANCHEZ SANCHEZ, MARIA DEL CARMEN
SANDOVAL GARCIA, SUSANA
SANDOVAL SORIANO, SARA
SANTA ORTEGA, SEBASTIAN
SAURA MERORNO, ELEUTERIO JESUS
SEGURA ENTRENA, PEDRO
SERRANO CORBALAN, MARI-CARMEN
SERRANO SALINAS, LAURA
SEVILLA DOLERA, VIRGINIA
SIVIANES RUBIO, JAVIER
SORIANO JUAREZ, JOSEFA
SOTO MARTINEZ, JOSE FRANCISCO
SOUBRIER BOTELLA, ANA LUISA
TOMAS FERNANDEZ, JUANA MARIA
TOMAS ZAMORA, FRANCISCO JOSE
TORNERO CARRILLO, ROSA ANA
TORRES CANOVAS, ASCENSION
TROYA BEDMAR, MANUELA
TUDELA CARRASCO, EVA
URIOS MARTINEZ, MARIA JOSE
URREA MENDEZ, FINA
VALERA LOPEZ, MARIA
VALERO VALERO, FABIAN
VAZQUEZ SEOANE, IVAN
VEAS INIESTA, FRANCISCO
VERA DELGADO, IRENE
VERDU GONZALEZ, ANTONIO JOSE
VICENTE LOPEZ, ARACELI
VICENTE SERRANO, EMILIA
VIGUERAS SANCHEZ, ROQUE
VILLAESCUSA SANCHEZ, JORGE
VILLALOBOS TEMPLADO, JUAN CARLOS
YAGUES FERNANDEZ, MOISES
ZAFRA PASTOR, CONSOLACION
ZAFRA PASTOR, ENCARNACION
ZAMORA ANDREO, MARIA DOLORES

(*) Motivos del rechazo
02 Renuncia del interesado

Cuerpo
0590
0597
0597
0590
0597
0597
0597
0597
0590
0590
0590
0590
0597
0597
0597
0597
0597
0590
0590
0597
0590
0597
0597
0590
0597
0590
0590
0597
0597
0597
0597
0597
0590
0591
0597
0597
0597
0597
0597
0590
0590
0597

Especialidad
016
El
PT
008
El
El
PRI
F
011
105
005
111
EF
PRI
PRI
PRI
El
004
008
El
016
EF
F
005
PT
008
002
PT
PRI
PT
AL
EF
006
202
El
EF
EF
PRI
MU
006
008
AL

03 Provisional o expectativa (eligen en un acto anterior)
10 Motivo descalificante (no cumple requisitos indispensables como el kilometraje)
11 No supera baremo (la puntuacion total no alcanza el 3)
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(*) Motivos del rechazo
10
10
03
03
03
11
03
10
03
11
02
11
10
03
03
03
03
10
03
10
10
10
10
10
11
03
11
03
10
10
10
10
10
11
10
02
03
10
10
03
03
03
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